

Erdnüsse (24%) in Milkschokolade (48%) mit Zuckerüberzug.

Kennzeichnung: Milkschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Stabilisator (Gummi arabicum), Emulgator (SOJALECITHIN), Sheafett, Molkepermeat (MILCH), Butterreinfett (MILCH), Dextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Farbstoffe (E120, E133, E170, E100, E160a, E160e), Salz, Aroma. (Kann enthalten: MANDELN, HASELNÜSSE).

Alkoholgehalt:

Portionen: 21.1

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 800.00 Gramm,Bruttogewicht 811.00 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: 02162 601-0; Email: contact@at.mars.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	524 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	2191 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	26 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	10 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	60 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	53 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	9.7 Gramm	
		0.11 Gramm	

Erdnüsse (24%) in Milkschokolade (48%) mit Zuckerüberzug.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	199	Kilokalorie	10,00 %
Energie	Ungefährer Wert (-)	833	Kilojoule	10,00 %
Fett	Ungefährer Wert (-)	10	Gramm	14,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	4	Gramm	20,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	23	Gramm	9,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	20	Gramm	22,00 %
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3.7	Gramm	7,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.04	Gramm	1,00 %